
            
                 

Uchwała Nr 532/XXXVI/2017 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 25 października 2017 roku  
w sprawie zmiany uchwały Nr 32/V/2015  Rady Gminy Lesznowola  
z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie emisji  obligacji komunalnych  

 
Na  podstawie  art. 18 ust  2  pkt  9  lit. b i art. 58. ustawy  z  dnia  8  marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust.1  pkt. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 
ze zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r.  
o obligacjach (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 238 ze zm.),  Rada Gminy Lesznowola uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr 32/V/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 1 pkt 2) ppkt a) otrzymuje brzmienie: 
„a) seria  C 15:  obligacje 9 - letnie na kwotę 1.000.000,00 PLN” 

 
2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2.  Obligacje zostaną wykupione z dochodów własnych gminy Lesznowola – 
podatku  dochodowego od osób fizycznych w latach 2017 – 2024”.  
 

3) § 6 ust. 2 pkt 2 ppkt a) otrzymuje brzmienie: 
,,a) w 2024r. , w kwocie 1.000.000,- zł – seria C15” 

§ 2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lesznowola, dnia 13.10.2017 r.  
 
 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały nr 32/V/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 17 lutego 2015 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych spowoduje przesunięcie terminu wykupu 
obligacji w kwocie 1.000.000,00 zł na 2024 r.  
Wykup obligacji serii C15 w kwocie 1.000.000,00 zł zostanie przesunięty z 2017 r. 
na 2024 r.  
 
 


